
○
外
務
委
員
会

条
約
（
二
件
）

（
衆
）
は
提
出
時
の
先
議
院

番
号

件
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
名

提
出

提
　
出

月
　
日

参
　
　
　
議
　
　
　
院

衆
　
　
　
議
　
　
　
院

備
　
　
　
　
　
考

委
員
会

付
　
　
託

委
員
会

議
　
　
決

本
会
議

議
　
　
決

委
員
会

付
　
　
託

委
員
会

議
　
　
決

本
会
議

議
　
　
決

114
国
会

４

所
得
に
対
す
る
租
税
に
関
す
る
二
重
課
税
の
回
避
の

た
め
の
日
本
国
と
ベ
ル
ギ
ー
王
国
と
の
間
の
条
約
を

改
正
す
る
議
定
書
の
締
結
に
つ
い
て
承
認
を
求
め
る

の
件

（
衆
）

元
、
三
、
一
七

元
、
一
一
、
七

元
、
一
一
、
九

承
　
　
認

元
、
一
一
、
一
〇

承
　
　
認

元
、
九
、
二
八

元
、
一
一
、
一

承
　
　
認

元
、
一
一
、
七

承
　
　
認

百
十
四
回
国
会

百
十
五
回
国
会

　
　
衆
　
　
継
　
　
続

114
国
会

５

所
得
に
対
す
る
租
税
に
関
す
る
二
重
課
税
の
回
避
及

び
脱
税
の
防
止
の
た
め
の
日
本
国
政
府
と
イ
ン
ド
共

和
国
政
府
と
の
間
の
条
約
の
締
結
に
つ
い
て
承
認
を

求
め
る
の
件

"

三
、
一
七

一
一
、
七

　
　
一
一
、
九

承
　
　
認

　
一
一
、
一
〇

承
　
　
認

九
、
二
八

　
　
一
一
、
一

承
　
　
認

　
　
一
一
、
七

承
　
　
認

百
十
四
回
国
会

百
十
五
回
国
会

　
　
衆
　
　
継
　
　
続

本
院
議
員
提
出
法
律
案
（
一
件
）

番
号

件
　
　
　
　
　
　
　
　
　
名

提
　
出
　
者

（
月
　
　
　
日
）

予
備
送

付
月
日

衆
　
へ
　
提

出
月
日

参
　
　
　
議
　
　
　
院

衆
　
　
　
議
　
　
　
院

備
　
　
考

委
員
会

付
　
　
託

委
員
会

議
　
　
決

本
会
議

議
　
　
決

委
員
会

付
　
　
託

委
員
会

議
　
　
決

本
会
議

議
　
　
決

５

国
際
開
発
協
力
基
本
法
案

中
西
珠
子
君

外
　
　
二
　
　
名

　
　
（
元
、
一
〇
、
九
）

元
、
一
〇
、
一
一

元
、
一
〇
、
九

継
　
続
　
審
　
査

元
、
一
〇
、
一
一

　
　
（
予
）



所
得
に
対
す
る
租
税
に
関
す
る
二
重
課
税
の
回
避
の
た
め
の
日
本
国
と

ベ
ル
ギ
ー
王
国
と
の
間
の
条
約
を
改
正
す
る
議
定
書
の
締
結
に
つ
い
て

承
認
を
求
め
る
の
件
（
第
百
十
四
回
国
会
閣
条
第
四
号
）

要
旨

我
が
国
と
ベ
ル
ギ
ー
と
の
間
に
は
一
九
六
八
年
（
昭
和
四
十
三
年
）

三
月
に
署
名
さ
れ
た
租
税
条
約
が
あ
る
が
、
こ
れ
を
一
部
改
正
す
る

た
め
、
両
国
間
で
交
渉
が
行
わ
れ
た
結
果
、
昨
年
十
一
月
九
日
に
ブ

ラ
ッ
セ
ル
に
お
い
て
、
こ
の
議
定
書
の
署
名
が
行
わ
れ
た
も
の
で
あ

っ
て
、
改
正
点
は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。

一
、
一
律
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
と
さ
れ
て
い
る
配
当
に
対
す
る
源
泉
地

　
国
で
の
限
度
税
率
を
、
親
子
会
社
間
の
場
合
に
限
り
、
日
本
に
お

　
い
て
は
十
パ
ー
セ
ン
ト
、
ベ
ル
ギ
ー
に
お
い
て
は
五
パ
ー
セ
ン
ト

　
に
引
き
下
げ
る
。

二
、
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
と
さ
れ
て
い
る
利
子
に
対
す
る
源
泉
地
国
で

　
の
限
度
税
率
を
十
パ
ー
セ
ン
ト
に
引
き
下
げ
る
。

委
員
長
報
告

　
　
た
だ
い
ま
議
題
と
な
り
ま
し
た
条
約
二
件
に
つ
き
ま
し
て
、
外
務

　
委
員
会
に
お
け
る
審
査
の
経
過
と
結
果
を
御
報
告
申
し
上
げ
ま
す
。

　
ま
ず
、
ベ
ル
ギ
ー
と
の
租
税
条
約
改
正
議
定
書
は
、
両
国
間
に
お

け
る
資
本
の
交
流
を
一
層
円
滑
化
す
る
た
め
、
配
当
及
び
利
子
に
対

す
る
源
泉
地
国
の
限
度
税
率
を
引
き
下
げ
よ
う
と
す
る
も
の
で
あ
り

ま
す
。

　
次
に
、
イ
ン
ド
と
の
租
税
条
約
は
、
昭
和
三
十
五
年
に
締
結
さ
れ

た
現
行
協
定
を
全
面
改
正
し
よ
う
と
す
る
も
の
で
あ
り
ま
し
て
、
事

業
所
得
に
対
す
る
相
手
国
の
課
税
基
準
、
航
空
機
ま
た
は
船
舶
に
よ

る
国
際
運
輸
業
所
得
に
対
す
る
相
互
免
税
、
投
資
所
得
に
対
す
る
源

泉
地
国
の
課
税
軽
減
及
び
二
重
課
税
の
排
除
方
法
等
に
つ
い
て
規
定

し
て
お
り
ま
す
。

　
委
員
会
に
お
き
ま
し
て
は
、
租
税
条
約
の
締
結
方
針
と
相
手
国
の

選
定
基
準
、
開
発
途
上
国
に
配
慮
し
た
租
税
条
約
の
あ
り
方
、
脱
税

を
防
止
す
る
た
め
の
方
策
等
の
諸
問
題
に
つ
き
ま
し
て
質
疑
が
行
わ

れ
ま
し
た
が
、
詳
細
は
会
議
録
に
よ
っ
て
御
承
知
願
い
ま
す
。

　
質
疑
を
終
え
、
討
論
に
入
り
ま
し
た
と
こ
ろ
、
日
本
共
産
党
の
立

木
委
員
よ
り
両
件
に
反
対
す
る
旨
の
意
見
が
述
べ
ら
れ
ま
し
た
。

　
次
い
で
、
採
決
の
結
果
、
両
件
は
い
ず
れ
も
多
数
を
も
っ
て
承
認

す
べ
き
も
の
と
決
定
い
た
し
ま
し
た
。

　
以
上
、
御
報
告
申
し
上
げ
ま
す
。



所
得
に
対
す
る
租
税
に
関
す
る
二
重
課
税
の
回
避
及
び
脱
税
の
防
止
の

た
め
の
日
本
国
政
府
と
イ
ン
ド
共
和
国
政
府
と
の
間
の
条
約
の
締
結
に

つ
い
て
承
認
を
求
め
る
の
件
（
第
百
十
四
回
国
会
閣
条
第
五
号
）

要
旨　

我
が
国
と
イ
ン
ド
と
の
間
に
は
一
九
六
〇
年
（
昭
和
三
十
五
年
）

一
月
に
署
名
さ
れ
た
租
税
協
定
（
一
九
六
九
年
署
名
の
改
正
議
定
書

を
含
む
。
）
が
あ
る
が
、
一
九
八
二
年
（
昭
和
五
十
七
年
）
六
月
に
イ

ン
ド
側
よ
り
改
正
の
提
案
が
あ
っ
た
の
を
機
に
、
Ｏ
Ｅ
Ｃ
Ｄ
モ
デ
ル

条
約
等
を
踏
ま
え
て
同
協
定
を
全
面
的
に
改
正
す
る
こ
と
と
し
、
交

渉
が
行
わ
れ
た
結
果
、
本
年
三
月
七
日
に
ニ
ュ
ー
・
デ
リ
ー
に
お
い

て
こ
の
条
約
の
署
名
が
行
わ
れ
た
も
の
で
あ
っ
て
、
主
な
内
容
は
次

の
と
お
り
で
あ
る
。

一
、
事
業
所
得
に
つ
い
て
は
、
企
業
が
相
手
国
内
に
支
店
等
の
恒
久

　
的
施
設
を
有
す
る
場
合
に
限
り
、
か
つ
、
当
該
恒
久
的
施
設
に
帰

　
せ
ら
れ
る
所
得
に
つ
い
て
の
み
相
手
国
に
お
い
て
課
税
さ
れ
る
。

二
、
船
舶
又
は
航
空
機
を
国
際
運
輸
に
運
用
す
る
こ
と
に
よ
り
生
ず

　
る
所
得
に
つ
い
て
は
、
相
手
国
の
租
税
が
免
除
さ
れ
る
。
た
だ
し

　
船
舶
所
得
に
つ
い
て
は
十
年
間
の
過
渡
期
間
を
経
て
免
除
さ
れ
る
。

三
、
投
資
所
得
に
つ
い
て
の
源
泉
地
国
税
率
は
、
配
当
に
つ
い
て
は

　
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
、
利
子
に
つ
い
て
は
銀
行
が
受
益
者
の
場
合
十

　
パ
ー
セ
ン
ト
、
そ
の
他
の
場
合
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
、
使
用
料
及
び

　
技
術
的
役
務
対
価
に
つ
い
て
は
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
な
い
も

　
の
と
す
る
。

四
、
短
期
滞
在
者
、
両
国
政
府
間
で
合
意
さ
れ
た
特
別
の
計
画
に
基

　
づ
く
活
動
を
行
う
芸
能
人
、
学
生
、
事
業
修
習
者
、
教
授
、
教
員

　
等
の
所
得
に
つ
い
て
は
、
一
定
の
条
件
の
下
に
滞
在
地
国
の
租
税

　
が
免
除
さ
れ
る
。

五
、
二
重
課
税
の
排
除
方
法
は
、
両
国
と
も
外
国
税
額
控
除
方
式
に

　
よ
り
、
一
定
の
所
得
に
つ
い
て
我
が
国
に
お
い
て
み
な
し
外
国
税

　
額
控
除
を
認
め
る
。

委
員
長
報
告

　
　
前
ペ
ー
ジ
参
照




